
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 18 ze schůzky 7. 11. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: výměnní studenti Mattie, Fame a Ryan, sl.Kašparová, sl.Fuková, 
p.Kořínek a příštěroční vyjedší výměnní studenti s rodiči

Regulárie:

1/ T. Halla:

• v úvodu sdělil, že odeslal děkovný dopis táborským rotariánům za 
organizaci akce k jejich devadesátým,

• dále znovu připomněl členům klubu navrhnout další programy na 
žádost o grant v příštím roce,

• upozornil, že na schůzce 21. 11. bude probíhat volba nového 
prezidenta klubu na přespříští rotariánský rok,

• vyzval členy klubu, aby přemýšleli o pomoci J. Budovičovi s 
organizací tomboly na rotariánském bále (2. února 2019),

• zároveň tlumočil sdělení Vl. Jandíka, že zajistil u MgA. Jedličky v 
Praze zapůjčení putovní výstavky Rotary na termín konání našeho 
plesu (2. února 2019).

2/. B. Puffer sdělil, že k 30. 10. se sbírky na zemětřesením postiženou Indonésii
(zatím) zúčastnilo 8 členů, kteří zaslali 8.000,- Kč (přestože stanovený termín 
sbírky již vypršel, případně ochotní zájemci mají možnost peníze zaslat ještě 
do 14. 11.).

3/ J. Brůha sdělil, že pro akci „víno přijede za námi“ (leden – únor 2019) 
předběžně jednal s vinařskou rodinou Faltlů z Kremstalu; konkrétní podmínky 
prý dohodne s nimi 24. 11.

4/ B. Puffer se s námi podělil o dojmy z oslav stoletých narozenin jeho tatínka 
na Rudolfovské radnici. Gratulujeme.

Přednáška: Lonští vyjedší výměnní studenti se s námi podělili o své 
zkušenosti ze svých tamních pobytů; zároveň poděkovali Rotary klubu, že jim 
tuto úžasnou zkušenost umožnil. Přednáška byla jistě i dobrou průpravou pro 
příštěroční vyjedší studenty a jejich rodiče, kteří byli přítomni (budiž mi však 
prominuto, že jejich jména jsem nezaznamenal) (zajistil P. Fantyš):

Michaela Kašparová – Mexiko, Acapulco

Barbora Fuková – USA Wyoming,

Lukáš Kořínek – USA New Hampshir 

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman
●  Bárta Roman

 Brož Adam
●  Brůha Jiří
o  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

 Chmel Petr
Jandík Vladimír

● Jochman Mil.
o Kazil Antonín

Kočer Ivan
Kojan Vladimír

● Krejcar Eman
●  Krejčů Aleš
●  Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír

 Řezníček David
 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
Trsek Jan

● Uttl Milan
● Vavroch Frant.

Voříšek Martin
● Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 57.6 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 18 ze schůzky 7. 11. 2018

Schůzka skončila ve 20.35 hod

Příští řádná schůzka: 14. října  - výjezdní !!!

s přednáškou: Leoš Kubíček – Virtuální realita

a to v budově „Jihočeského vědeckého parku“ v ulici Lipová čp.1789/9 v 
Českých Budějovicích –  Čtyrech Dvorech a to od 18.00 hod. 
pokud jste zvyklí na Rotary večeřet, vezměte si tentokrát s sebou svačinu!)

Na přiloženém souboru je mapka (kterou mi poslal L. Kubíček – děkuji) pro ty,
kteří pojedou autem. Pojedete-li „sockou“ (jako já), vězte že můžete jet do 
zastávky „Výstaviště“ (linky 1, 3, 4, 7, 15; odtud 10 min. pěšky), případně 
„Vysokoškolské koleje“ na Branišovské (linky 3, 7, 15; odtud 6 min. pěšky).

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


